
 
 

 Clasificación  : XII INTERCLUB VINALOPO CASTALLA 23-2-2020                          
 
 Lugar de celebración : CASTALLA    Memorial Jose Vidal.           
 Fecha                : 23/02/20 
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  42.01  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:40:50              -05 
   2       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:40:50           mt.-03 
   3      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:04       14 seg.-01 
   4      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:04       14 seg. 
   5      63 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:41:04       14 seg. 
   6      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:04       14 seg. 
   7     203 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO                       01:41:04       14 seg. 
   8      61 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:04       14 seg. 
   9     241 PETIT,Tomas          ELITE  CC CHEVIGNY                01:41:04       14 seg. 
  10      19 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                       01:41:04       14 seg. 
  11     119 MORENO,Javier        MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:04       14 seg. 
  12      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:04       14 seg. 
  13     227 CEBOLLA,Joan         ELITE  MORTES BIKES CC            01:41:04       14 seg. 
  14      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                 01:41:04       14 seg. 
  15      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:04       14 seg. 
  16     224 SANCHEZ,Javier       SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES  01:41:04       14 seg. 
  17      93 MARTINEZ,Pedro anton SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT        01:41:04       14 seg. 
  18      41 FERRERO,Julian       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:04       14 seg. 
  19      48 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:04       14 seg. 
  20      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:04       14 seg. 
  21      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:41:04       14 seg. 
  22      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:41:04       14 seg. 
  23     221 SANTIN,Hugo jose     MA-30  EXPRESS CAR CCCREVILLENT   01:41:04       14 seg. 
  24     115 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES CC            01:41:04       14 seg. 
  25      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                       01:41:04       14 seg. 
  26       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:04       14 seg. 
  27     207 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:41:04       14 seg. 
  28      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                       01:41:04       14 seg. 
  29      82 YAGO,Juan ramon      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:41:04       14 seg. 
  30     209 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:41:04       14 seg. 
  31      62 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA           01:41:04       14 seg. 
  32     204 ESTEBAN,Fernando     MA-40  VITO                       01:41:04       14 seg. 
  33       2 MARTINEZ,Samuel      ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:04       14 seg. 
  34     233 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:41:04       14 seg. 
  35      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC          01:41:04       14 seg. 
  36      40 DIAZ,Elias           MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:04       14 seg. 
  37     206 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO                       01:41:04       14 seg. 
  38     211 LIGERO,Alberto       MA-40  MERCEDES AGUINAGA          01:41:04       14 seg. 
  39      49 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:04       14 seg. 
  40      53 CRESPO,Daniel        MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:04       14 seg. 
  41     200 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:41:04       14 seg. 
  42     223 HERRERO,Ivan         MA-40  CD BIKING TURIA            01:41:04       14 seg. 
  43     201 PRATS,Hector         MA-30  VITO                       01:41:19       29 seg. 
  44      10 MONTORO,Salvador     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:41:47       57 seg. 
  45     250 MAS,Vicent           MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:47       57 seg. 
  46      39 MUÑOZ,Arturo         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:41:47       57 seg. 
  47     215 HERNANDEZ,David      MA-40  SUMINISTROS DAMA           01:41:47       57 seg. 
  48     217 SANCHEZ,Emilio       MA-30  SUMINISTROS DAMA           01:41:47       57 seg. 
  49     249 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  BICISPORT POLI CC          01:41:47       57 seg. 
  50     242 SEGURA,Fransisco a.  MA-40  EXPRESS CAR CCCREVILLENT   01:41:47       57 seg. 
  51     237 LUCIA,Roger          MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:44:29     3:39 min. 
  52      64 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:44:29     3:39 min. 
  53     254 LOPEZ-DORIGA,Jesus m MA-60  NORINVER CYCLING TEAM      01:44:29     3:39 min. 
  54     251 LUNA,Jose antonio    MA-40  CASTALLA                   01:44:29     3:39 min. 
  55      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:44:29     3:39 min. 
  56       5 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:44:29     3:39 min. 
  57      90 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        01:44:29     3:39 min. 
  58      86 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT        01:44:29     3:39 min. 
  59      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        01:44:29     3:39 min. 
  60     226 LINERO,Jesus         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC       01:46:48     5:58 min. 
  61     216 DELORENZI,Emanuele   MA-30  PC CAMPANAR                01:46:48     5:58 min. 
  62     244 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT   01:46:48     5:58 min. 
  63     252 RICO,Nacho           MA-30  CASTALLA                   01:46:48     5:58 min. 
  64      59 QUESADA,Fco. antonio MA-50  SUMINISTROS DAMA           01:46:48     5:58 min. 
  65      70 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:46:48     5:58 min. 



 
  66     208 PASCUAL,David        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:46:48     5:58 min. 
  67      21 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:46:48     5:58 min. 
  68     240 GARCIA,Sergio        MA-30  VUELTA TURISTICA CYLING T  01:46:48     5:58 min. 
  69      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:46:48     5:58 min. 
  70     248 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI CC          01:46:48     5:58 min. 
  71     245 ENCINAS,Oscar        MA-40  EXPRESS CAR CCCREVILLENT   01:46:48     5:58 min. 
  72     239 JUAN,Santiago        MA-30  PACO LOPEZ                 01:46:48     5:58 min. 
  73     222 CERVERA,Ismael       MA-50  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:46:48     5:58 min. 
  74      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:46:48     5:58 min. 
  75     213 FORNES,Alex          MA-30  VUELTA TURISTICA CYLING T  01:46:48     5:58 min. 
  76     232 GRAS,Juan jose       ELITE  PACO LOPEZ                 01:46:48     5:58 min. 
  77     112 CUTILLAS,Jose        SUB23  GENUIS FACTORY TEAM        01:46:48     5:58 min. 
  78      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:48     5:58 min. 
  79      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:48     5:58 min. 
  80     109 DUMAS,Jose maria     MA-30  CC EL CAMPELLO             01:46:48     5:58 min. 
  81     246 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:46:48     5:58 min. 
  82     238 SEGURA,Salvador      MA-50  CC CREVILLENT              01:46:48     5:58 min. 
  83     106 MORENO,Francisco jos MA-30  MTB MURCIA C.C.            01:46:48     5:58 min. 
  84      46 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:46:48     5:58 min. 
  85      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:46:48     5:58 min. 
  86      89 ALARTE,Antonio       ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        01:46:48     5:58 min. 
  87      91 JIMENEZ,Juan         MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        01:46:48     5:58 min. 
  88      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:46:48     5:58 min. 
  89      98 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA  01:46:48     5:58 min. 
  90     108 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE             01:46:48     5:58 min. 
  91     205 CALABUIG,David       ELITE  VITO                       01:46:48     5:58 min. 
  92      47 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         01:46:48     5:58 min. 
  93     229 TORRAS,Jorge         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      01:46:48     5:58 min. 
  94      25 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:46:48     5:58 min. 
  95     214 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  01:46:48     5:58 min. 
  96     236 GISBERT,Raquel       F-ELI  ORQUIN G.D.                01:46:48     5:58 min. 
  97     114 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  01:46:48     5:58 min. 
  98     202 UBEDA,Moises         MA-30  VITO                       01:46:48     5:58 min. 
  99     210 JIMENEZ,Blas         MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:47:16     6:26 min. 
 100      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  01:47:16     6:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 100 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     224 SANCHEZ,Javier       SUB23  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ES 01:41:04          seg. 
   2      93 MARTINEZ,Pedro anton SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:04           mt. 
   3     112 CUTILLAS,Jose        SUB23  GENUIS FACTORY TEAM       01:46:48     5:44 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:40:50           
   2       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:40:50           mt. 
   3      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
   4      63 SERRANO,David        ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:41:04       14 seg. 
   5      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT       01:41:04       14 seg. 
   6     241 PETIT,Tomas          ELITE  CC CHEVIGNY               01:41:04       14 seg. 
   7      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
   8     227 CEBOLLA,Joan         ELITE  MORTES BIKES CC           01:41:04       14 seg. 
   9      41 FERRERO,Julian       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:04       14 seg. 
  10      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
  11      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
  12      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                      01:41:04       14 seg. 
  13      62 GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA          01:41:04       14 seg. 
  14       2 MARTINEZ,Samuel      ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:04       14 seg. 
  15     206 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO                      01:41:04       14 seg. 
  16      49 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:04       14 seg. 
  17     249 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  BICISPORT POLI CC         01:41:47       57 seg. 
  18      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:44:29     3:39 min. 
  19      21 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  20      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  21     232 GRAS,Juan jose       ELITE  PACO LOPEZ                01:46:48     5:58 min. 
  22     246 BENEYTO,Sergi        ELITE  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:46:48     5:58 min. 
  23      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  24      89 ALARTE,Antonio       ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT       01:46:48     5:58 min. 
  25     108 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE            01:46:48     5:58 min. 
  26     205 CALABUIG,David       ELITE  VITO                      01:46:48     5:58 min. 
  27      25 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  28     214 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 01:46:48     5:58 min. 



 
  29     114 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 01:46:48     5:58 min. 
  30      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:47:16     6:26 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:04          seg. 
   2      61 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:04           mt. 
   3      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:04           mt. 
   4      48 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:04           mt. 
   5     221 SANTIN,Hugo jose     MA-30  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:41:04           mt. 
   6     207 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:41:04           mt. 
   7      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                      01:41:04           mt. 
   8     209 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:41:04           mt. 
   9      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC         01:41:04           mt. 
  10      40 DIAZ,Elias           MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:04           mt. 
  11     200 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:04           mt. 
  12     201 PRATS,Hector         MA-30  VITO                      01:41:19       15 seg. 
  13     250 MAS,Vicent           MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:47       43 seg. 
  14     217 SANCHEZ,Emilio       MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:47       43 seg. 
  15      64 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:44:29     3:25 min. 
  16      86 MILAN,Pedro luis     MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT       01:44:29     3:25 min. 
  17     216 DELORENZI,Emanuele   MA-30  PC CAMPANAR               01:46:48     5:44 min. 
  18     252 RICO,Nacho           MA-30  CASTALLA                  01:46:48     5:44 min. 
  19     240 GARCIA,Sergio        MA-30  VUELTA TURISTICA CYLING T 01:46:48     5:44 min. 
  20     248 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI CC         01:46:48     5:44 min. 
  21     239 JUAN,Santiago        MA-30  PACO LOPEZ                01:46:48     5:44 min. 
  22      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:46:48     5:44 min. 
  23     213 FORNES,Alex          MA-30  VUELTA TURISTICA CYLING T 01:46:48     5:44 min. 
  24      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:44 min. 
  25      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:44 min. 
  26     109 DUMAS,Jose maria     MA-30  CC EL CAMPELLO            01:46:48     5:44 min. 
  27     106 MORENO,Francisco jos MA-30  MTB MURCIA C.C.           01:46:48     5:44 min. 
  28      46 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:46:48     5:44 min. 
  29      47 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        01:46:48     5:44 min. 
  30     202 UBEDA,Moises         MA-30  VITO                      01:46:48     5:44 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO                      01:41:04          seg. 
   2      19 IVARS,Frederic       MA-40  VITO                      01:41:04           mt. 
   3     119 MORENO,Javier        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:04           mt. 
   4      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                01:41:04           mt. 
   5      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:04           mt. 
   6     115 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES CC           01:41:04           mt. 
   7       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:04           mt. 
   8      82 YAGO,Juan ramon      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:04           mt. 
   9     204 ESTEBAN,Fernando     MA-40  VITO                      01:41:04           mt. 
  10     211 LIGERO,Alberto       MA-40  MERCEDES AGUINAGA         01:41:04           mt. 
  11      53 CRESPO,Daniel        MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:04           mt. 
  12     223 HERRERO,Ivan         MA-40  CD BIKING TURIA           01:41:04           mt. 
  13      10 MONTORO,Salvador     MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:47       43 seg. 
  14      39 MUÑOZ,Arturo         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:47       43 seg. 
  15     215 HERNANDEZ,David      MA-40  SUMINISTROS DAMA          01:41:47       43 seg. 
  16     242 SEGURA,Fransisco a.  MA-40  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:41:47       43 seg. 
  17     237 LUCIA,Roger          MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:44:29     3:25 min. 
  18     251 LUNA,Jose antonio    MA-40  CASTALLA                  01:44:29     3:25 min. 
  19       5 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:44:29     3:25 min. 
  20      90 PAREJO,Francisco     MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:44:29     3:25 min. 
  21      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:44:29     3:25 min. 
  22     226 LINERO,Jesus         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC      01:46:48     5:44 min. 
  23      70 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:46:48     5:44 min. 
  24     208 PASCUAL,David        MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:46:48     5:44 min. 
  25     245 ENCINAS,Oscar        MA-40  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:46:48     5:44 min. 
  26      91 JIMENEZ,Juan         MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:46:48     5:44 min. 
  27      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:44 min. 
  28     229 TORRAS,Jorge         MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     01:46:48     5:44 min. 
  29     210 JIMENEZ,Blas         MA-40  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:47:16     6:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     233 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:41:04          seg. 
   2     244 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:46:48     5:44 min. 
   3      59 QUESADA,Fco. antonio MA-50  SUMINISTROS DAMA          01:46:48     5:44 min. 
   4     222 CERVERA,Ismael       MA-50  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:46:48     5:44 min. 



 
   5     238 SEGURA,Salvador      MA-50  CC CREVILLENT             01:46:48     5:44 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 LOPEZ-DORIGA,Jesus m MA-60  NORINVER CYCLING TEAM     01:44:29          min. 
   2      98 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA 01:46:48     2:19 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     236 GISBERT,Raquel       F-ELI  ORQUIN G.D.               01:46:48          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTALLA                       05:02:58         
    2  GSPORT ALMA WAGEN              05:02:58  a     mt.  
    3  SUMINISTROS DAMA               05:03:12  a      14  
    4  VITO                           05:03:12  a      14  
    5  GOBIK FACTORY TEAM             05:03:12  a      14  
    6  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN         05:03:55  a      57  
    7  YOUR BIKE ULB SPORT            05:06:37  a    3:39  
    8  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS       05:08:56  a    5:58  
    9  FUNDACION JOSE SABATER         05:08:56  a    5:58  
   10  EXPRESS CAR CCCREVILLENT       05:09:39  a    6:41  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN             6 Pts 
   2     20  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST     2 Pts 
   3     37  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN        2 Pts 
   4     17  LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                          1 Pts 
   5     62  GARCIA,Mario         ELITE  SUMINISTROS DAMA              1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     53  CRESPO,Daniel        MA-40  SUMINISTROS DAMA              4 Pts 
   2    241  PETIT,Tomas          ELITE  CC CHEVIGNY                   3 Pts 
   3     41  FERRERO,Julian       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM            3 Pts 
   4     61  ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA              1 Pts 
   5    233  MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE                1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:40:50           
   2       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:40:50           mt. 
   3      37 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:41:04       14 seg. 
   4      28 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
   5      61 ESPINOS,Moises       MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:04       14 seg. 
   6      24 SAEZ,Roman           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
   7      99 TRIGUERO,Jose enriqu MA-40  CC CONNECT                01:41:04       14 seg. 
   8      51 DIAZ,Jose manuel     MA-30  SUMINISTROS DAMA          01:41:04       14 seg. 
   9      41 FERRERO,Julian       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        01:41:04       14 seg. 
  10      29 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
  11      22 SALA,Santiago        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:41:04       14 seg. 
  12      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:04       14 seg. 
  13      17 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VITO                      01:41:04       14 seg. 
  14       7 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:41:04       14 seg. 
  15      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO                      01:41:04       14 seg. 
  16      82 YAGO,Juan ramon      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:41:04       14 seg. 
  17      31 VERDU,Sergio         MA-30  BICISPORT POLI CC         01:41:04       14 seg. 
  18      23 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:44:29     3:39 min. 
  19      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT       01:44:29     3:39 min. 
  20     226 LINERO,Jesus         MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC      01:46:48     5:58 min. 
  21     244 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CCCREVILLENT  01:46:48     5:58 min. 
  22      59 QUESADA,Fco. antonio MA-50  SUMINISTROS DAMA          01:46:48     5:58 min. 
  23      70 NAVAMUEL,Luis alfons MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:46:48     5:58 min. 
  24      21 BORDERA,Eloy         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  25      30 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  26     112 CUTILLAS,Jose        SUB23  GENUIS FACTORY TEAM       01:46:48     5:58 min. 
  27      72 BUSQUIER,Jose maria  MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:58 min. 
  28      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:58 min. 
  29     109 DUMAS,Jose maria     MA-30  CC EL CAMPELLO            01:46:48     5:58 min. 
  30      26 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  31      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:46:48     5:58 min. 
  32      98 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA 01:46:48     5:58 min. 
  33     108 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE            01:46:48     5:58 min. 
  34      25 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:46:48     5:58 min. 
  35      27 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST 01:47:16     6:26 min. 


